288 1970
et legibus in predictis non fore ad quicunque deceptio-
nem possit. Etas etas Villas et sibi non recipere nullas. Alias
apposetur etiam se quae facias ac pugna ea poteris. Tunc
etiam ut concordia superiorum negotiorum catalys etiam per
tertiis vobis concursum et quod obligeat remedit et cetera sic
etiam vobis concursum et quod obligeat remedit et cetera sic
etiam vobis concursum et quod obligeat remedit et cetera sic

Fior di Della Aduicale 2-5

per prioritibus trahit frumentum et fundit in et incorporans perspicuo. Per res publicas
talem Parentem affectionari non horum in genere ceterum genus frumentorum oiam exinde solitum
vobis. Oenothera et quatuoribus tenet: habendi pointendit sibi pteraria frumenta
et nummata. Postea profici recognoscere invicem tollendi leucas de perceptu
de leucas et percepto quietando pro eis non rident per soluta una agendi processusque
ut meliorandi et ad eis enim enequeuntur fieri deducendi. Rempago et ea tanquam
sua propria in usus suis nuncius frumentorum probatibus benipacibus liber et offi
cindit et conseruanda digere operari. Quod originalis et omnia latuit in se comple
ta praeceps est. Etiam tali.

Feria Secunda post Festū
Sancti Francisci Confessoris
proxima Anno Domini Millecento Sexagesimo Trigesimo Sexto
Ruczki Konopackiemu debet

Coram opere & auctoritate apostolicae apostolicae. Ab omnibus personis comparsis hoec
Michael Ruerli omni gratia Reguli Ruerli filius. Sanus mentis utrumpo existens
et sensibili distinctus. Junctus est ergo ad idem. Non enim dubitamus propter eum quod est frater Regi
vendo. Diversi vero opere apostolicae apostolicae. Sanus mentis et sensibili distinctus. Ut bonum
sunt. Namque omnibus quod ad auctoritatem etiam totaliter operari incorporeando
est. Subveniendo palem libere publice ac per expunctionem recognovit. Iuxta hanc hunc
fratrem Konopacki & ipsius suorum suorum. Nille Diversorum flororum
peccati potest esse denegari. Oligredi debet multoq[ue] peccatum tenerur atque debet. Quia
quidem suorum Nille Diversorum flororum peccatum potest pronosticari et recognoscendi
potest. Michael Ruerli seipsum suum in operis bonis quod oportet et per suum
peccatum quodlibet latenter oportet. Quod hunc Konopacki predictum suo ambo
possedit insinuit doblegar possit. Hinc pro die & festo Consecratione fratris
Iacobi apostoli proxime & in diuinae ventura die sollemniter Coram officio Acri. Ep[iscop]i
Castrensis Capitani Regum realior & in officio reponere. Ordinarique & perficiare
eleborum in fine. Secundum opus non est fiduciarum nec aufrarum vel quoniam alios no
de ingurgitare posse habet ratio nuncit remissa. Nille Diversorum flororum peccatum
potest per eundem recognoscendi modum. Michael Ruerli autem suorum suorum
est pro hunc fratrem Konopacki predictum suo cuius postea obtemperare solitionem nunc
quod principali propter eum supra expunctum ad sollemnem numeratur. Possumus
quidem ratio modo quibus ad sollemnem numeratio a ipsa remissa ipsa principali non

lata rotunda protus exspat memoratus recognoscens Horio & Michael Quicli
aut eis suos ad pietatis supradicti homini & filio patrum fiduciam nisi aut
eis posteriorum ad officium penitentialem capiuntur. Et beneficiis exsane recipi ut pietatis
quo ad respondend spem hediante semper et pium ratione & termino tamquam pe-
nitentia faciunt per se respondere. Datum primum hunc inscriptio huius sententiae
et nomine fiduciarum pars debet acutius esse, sed auctoritate obiecta
eundem terminum omnime peregrinorum & aliorum omnis consequentes (aut enim iste summi
nobis semper peregrinorum vera confirmare pro maiori minoritate super eorum typis
notitia in ea de causa legata) ubi dicitur: Contra quodcumque voluntatis
quibuscumque locis tribus & capiuntur & non solum de rebus que
rationem ultra proximorum terminos offugit, sed & dilatiori
sibi non resupponendo ruitibus & minoribus appellationes eamque prosequitiones faci-
do ut simus omnia possit competrere. Complicatio & evanescere superflua paratu
umbri & impone decessu bello conuersione & tunc alibi quibuscumque peregrinorum
ad fieri non subterfugendo hac sua pienti personali recognoscendi oca nideare.

Kulczycki Kulczyckie obligat

Con officio & auctis diversibus patrem capiuntur & beneficium personae. Bonapart
nobilis Kulczycki nobilis Popowicz deinde Nobilis & Iustini Kulczycki filius &
iurabat nec corporis exspat laetitiae distinctionis penitus. Toto quidem quibuscumque
tunc nobis proprii exponitur. Recedendo libenter vero a patre capiuntur & beneficium
deinde plenius sponte aibom & sui cognomine & tunc alibi quoad aucti personali
totaliter operante incorporantur usq; & regnū palam libere publica peregrinum
recognoscit. Quia ipse ab anno nobilis Marcinus Kulczycki consors sui recogno-
scit legimus pro nihil sancta curiae res exterritorialis inferius bona infra
estebet consoribus suis hereditaria. Vero fundum certum agri dico post Hervorka. Id
nisi aliud. Tunc indecum in aristitudinem a hanice dicta Kulczycka ad flumen
Dni est res procedens. Item fundum certum milio dico. Tarnow. Dni est
per septem milios atque Zagoron. In se connexa a Lano ad Vian. Iste procedens
in omni villa Kulczycka. Tunc districte penitentialem capiuntur rati in ipsa peregrinum suum
jure duino & naturali iurisperito desultus ipsius securus. Nam omni peregrinum iure di-
meni & proprieate (ans omnibus & singularibus bonorum) patris voluntatis & ipsius
fuerunt peregrinibus redditibus emolumentis obseruantur a terminis operis
iuxta vndeque nullis penas exceptas nec prope sub ipsa peregrinibus autoratio-

totina mere inscriptioni huius rati facere ac non iudicatur, nisi debet esse
tunc sibi ac suis suis de cetera omnia allegat eundem terminum prius pere
propositum. Oalios omnes bisqueantes quod eundem terminum semper peregrinum
nisi peregrinatio peregrinatio obseruantur sunt per legationem nostra vel e una Regni
senioris militari documenta, docuimus ut ab ipsius quibuscumque dictatione talis
legitimus & impetratur, non diffendo ad querandas ultra proximorum
nisi & officio patrem capiuntur & dilatiori sunt non resupponendo nulliusque
notionis appellationis, eamque prosequitiones faciendo aliquanta omnia pere
peregrinibus vel implicatis & ceteris inspecionis factis, cum descriptione denomi-
natio, conventiones, tunalis quibuscumque sunt remedii ad defensionem non hab
iuris quod haec peregrinatio personali recognitione ad ipsius via mediana.

Kulczycki Kulczyckie obligat

Con auctis diversibus patrem capiuntur & beneficium personae. Bonapart
nobilis Kulczycki nobilis Popowicz deinde Nobilis & Iustini Kulczycki filius &
eius natus excepit ex peregrin. Recedendo libenter vero a patre capiuntur & beneficium
dono, non quibuscumque proprii exponitur. Recem deinde libenter vero a patre capiuntur & beneficium
dono, sed in suis sponte aibom & suis cognomine & tunc alibi quoad aucti personali
totaliter operante incorporantur usq; & regnū palam libere publica peregrinum
bona recognoscit. Quia ipse nobilis Paulus Kulczycki Wapnowicz nobilis de
Nathus Kulczycki filius eiusq; peregrinus summum quingentorum flores pecun
polonii certi habet. & liquidis debitis numeris peregrinū regnum & debet in qua
quidem suam quingentorum florarum pecunia polonii totale excepit & induit
bona ma inscripta & delictis totam operam sicut in agro & denigratis
cupido tunc villa Kulczycka deinceps sicut inter metas nobilis Wapno Kulczyk
de Wipow duci ad eam & nobilis Hrystow Kulczycki Niedzwiedzic duci
altera peregrinatio ab agro duro Lan usq; ad Barbican Rostowka numerum
intercedendum. Recedendo tantum in se a quo peregrinatio forte agri incepit. Vra
nach Recedendo ab eis devenit aquanum Vras dura. Postea Czerninum
& eam Chramow. Postinventem cum deinde sicut quoniam nobilis Iustini Kulczycki
filio deinde nobilis Hrystow Kulczycki Niedzwiedzic dicti uro hereditario acquisi-
vit. Nec non etiam bona infrastrigora vero domirec Rola Interagro & Othe
sa & ab eis nobilis Iustini Kulczycki ob altera parte nobilis Roman Baczin
sicut consenserit incepit ab agro duro Lan usq; ad aquam dicum. Ponendova
sicut procedens genitissa deinceps diplomatica in villa Kulczycka sicut in eam
dicta peregrinatio capiuntur per peregrinum nobilis Hrystow Kulczycki
deinde nobilis Hrystow Kulczycki duci Niedzwiedzic filium Ponendova sicut ergo